
HELGTRAFIKNYTT

Vintersporttrafiken 1980
(utöver vad som är annonserat i resp tab. i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1980-01-11 - - 03-24

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1

Stockholm—Malmö/Helsingborg
och Göteborg—Kalmar/Karlskrona 3

Västkustbanan och

Göteborg—Karlstad/Kornsjö 4

Stockholm—Göteborg/Värmland/
Oslo och Falköping—Nässjö 6

Göteborg—Jämtland

Malmö/Helsingborg/Karlskrona/

Kalmar—Jämtland 10

Stockholm—Jämtland/Ostkusten/

Övre Norrland 11

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar til l tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna infaller under veckoskiftena vid skolornas vintersportlov.

Men även övriga dagar ökar trafiken, varför våra resenärer under vintersport

trafiken rekommenderas att boka plats till alla tåg där sådan service är möjlig.
Platsbiljetter til l extratågen säljs i samma omfattning som till motsvarande ordi

narie tåg. Observera att under tiden 08 febr—24 mars platsbiljett lämnas ut

endast till den som har eller samtidigt köper färdbiljett.

Platsbiljetter måste hämtas senast den dag som överenskommits mellan resenären
och resebyrån eller stationen. Förtidsbeställda sitt-, sov- och liggplatsbiljetter för

resa under tiden 08 febr — 24 mars måste hämtas senast 4 veckor före resdagen.

För sov- och liggplatser till nätterna 08-09, 15-16, 22-23 febr, 29 febr-1 mars
tillämpas högre avbeställningsavgift efter resp 25 jan, 1,8, 15 febr.



Pollettering

Våra resenärer rekommenderas att förpollettera sitt resgods. Om avresedagen in
faller under en fredag, lördag eller söndag 08 febr-23 mars tillämpas en obliga
torisk förpolletteringstid på 24 timmar - för skidor til l Dalarna, Norrland eller
Norge 48 timmar.

Skidor, som i Dalarna, Norrland eller Norge polletteras på en fredag, lördag eller
söndag 08 febr-23 mars kan i regel hämtas först fjärde dagen efter polletterings-
dagen. Om platser upplåtna för resgodsexpediering och tider för öppethållande se

Sveriges Kommunikationer tab. 6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg mm

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S266 15, 22, 29

febr

Medför även vagnar Nässjö-

Östersund (3466)-Storlien

tab 120,

18



VÄSTKUSTBANAN OCH GÖTEBORG-KARLSTAD/KORNSJÖ
Extratåg mm

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

S233

S467

S468

Natt mot

24 febr

Natt mot

17 febr

S668-

468

Natt mot

17, 24

febr, 2,

9, 16, 23

mars

Natt mot

9 febr

Natt mot

9 febr

Natt mot

16 febr

S231 Göteborg-Malmö

S659 (Otta) Kornsjö-

Göteborg

S658 Göteborg-Kornsjö

(Otta)

Tåg 467 s vagnar Oslo-

Göteborg (Malmö) över

flyttade till 231 Göteborg-

Malmö. Även liggvagnar
Oslo-Malmö och Otta-Malmö

Liggvagn samt 2 klass

sittvagn Otta (NSB tåg 7322)-

Kornsjö-Göteborg.

Ambulerande servering

Ringebu-Hamar. Resande

får vid Göteborg C kvar-

stanna i vagnarna till 8.00.

Tåget går ej via Oslo.

Även sovvagn Oslo- Göte

borg. Natt mot 24 febr även

liggvagn Oslo-Malmö, Otta-

Malmö (från Otta NSB tåg

7326, Göteborg-Malmö tåg

5231) och natt mot 1 7 febr

även liggvagn Oslo-Göteborg

Liggvagn samt 2 klass sitt

vagn Göteborg-Otta (NSB

tåg 7307). Ambulerande ser

vering Hamar-Vinstra. Tåget

går ej via Oslo.

Även liggvagn Göteborg-Oslo

Även liggvagn Malmö-Oslo

sid 5

sid 5

ta b 52

sid 5

sid 5

tab 52

tab 126,

52



(Västkustbanan och Göteborg-Karlstad/Kornsjö)

TIDTABELLER

S658

(-7307)

(7322-)

S659

22.30 fr Göteborg C 4.00

23.22 r Trollhättan t 3.10

6.08 t  Hamar fr 21.15

7.22 Lillehammar t L 20.19

7.53 Tretten 19.48

8.22 Ringebu 19.24

8.46 Vinstra 19.00

8.58 '  Kvam 18.55

9.18 t  Otta Fr 18.35

S231

4.30 r Göteborg C

5.19 Varberg

5.40 Falkenberg

6.06 Halmstad

6.55 Ängelholm

7.40 Eslöv

7.54 '  Lund

8.09 t  Malmö

NSB 7325 NSB 7326

8.00 fr Oslo t 22.30

8.37 Fr Lilleström t 21.46

10.04 t  Hamar fr 20.15

11.04 Li llehammer 1 i 19.12

11.32 Tretten 18.37

12.00 Ringebu 18.13

12.22 Vinstra 1 7.49

12.35 f  Kvam 17.38

12.58 Otta fr 17.20



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO, FALKÖPING-NÄSSJÖ

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X125 16 febr X51 Stockholm-Hallsberg XI 25s vagnar Stockholm-

Hallsberg (X51)-Oslo.

Kafäservering.

tab 109,

sid 6

X134 9, 10,

23, 24

febr

X54 Hallsberg-Stockholm XI 34:s vagnar Oslo (X54)-

Hal Isberg-Stockholm

Ambulerande servering

från Hallsberg.

tab 109,

sid 6

X142 24 febr 8442 Hallsberg-Stockholm Tåg 142:s vagnar Karlstad

(S542)-Hal Isberg-Stockholm.

Kaf^servering.

tab 109,

sid 6

S400 Natt mot

16 febr

Även liggvagn Göteborg-
Hallsberg (Otta). Från Halls

berg i tåg 8701 och från
Lilleström i NSB tåg 7325.

tab 124,

109,

sid 5

S542 24 febr
- - Vagnarna til l Stockholm går

i S442 Hallsberg-Stockholm.

tab 109,

sid 6

S702-

703

Natt mot

Söndag

17 febr-

30 mars

8702-

703

Oslo (1035)-Char-

lottenberg-Hallsberg

(Stockholm)

Sov- och sittvagnar Oslo-

Stockholm.

tab 109,

80

X51 X54 S442

8.10 fr Stockholm C t 15.47 19.49

8.40 fr Södertälje S t 15.18 19.19

9.34 fr Katrineholm t 14.25 18.22

10.08 t  Hallsberg fr 13.47 17.42



GÖTEBORG-JÄMTLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X130-

S580

10, 17

febr

— —

Direkta sittvagnar Göte-

borg-Gävle

tab 124,

107

X145 - -
-

Se S595-X145 -

S451
-

-
-

Se S851-451 -

S452-

852

Natt mot

12, 13, 19,

20, 26 jan,

2,8,9,

15, 16, 22,

23 febr,

1,8, 15,

22 mars

Medför även 2 klass sitt-

vagn Göteborg-Storlien

tab 90,

18

Natt mot

27 jan,

3, 10, 17,

24 febr,

2, 9, 16,

23 mars

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagn Göteborg-

Storlien

tab 90,

18

Natt mot

9 febr

S458-

760-858

Göteborg-Hallsberg-

Änge-Storlien

Sov-, ligg- och sittvagnar

Göteborg-Storlien.

Ej servering

sid 8

Natt mot

9 febr

S866 Göteborg-Storlien Sovvagnar Göteborg-

Storlien. Ej servering

sid 8

Natt mot

10 febr

S458-

760-858-

860

Göteborg-Hal Isberg-

Änge-Östersund-
Storlien

Sov- och liggvagnar Göte

borg-Storlien.

Ej servering.

sid 8

S580
-

- -

Se X130-S580 -

S595-

X145

9, 16 febr - -

Direkta sittvagnar Gävle-

Göteborg

tab 107,

124

S 851-

451

forts

Natt mot

13, 14, 20

21,27 jan

3, 10, 17,

23, 24 feb

2,9, 16,

23 mars

Medför även 2 klass sittvagn

Storlien-Göteborg

tab 18,

90



(Göteborg-Jämtland)

1 2 3 4 5 6
S851- Natt mot

- - Medför även liggvagn och tab 18,
451 28 jan,

4, 9, 11,
16, 18, 25
febr,
3, 10, 17,
24 mars

2 klass sittvagn Storlien-
Göteborg.

90

S851- Natt mot S869 Storlien-Göteborg Sov-, ligg- och sittvagnar sid 8
451 17 febr Storlien-Göteborg.

Natt mot S867 Storlien-Göteborg Sovvagnar Storlien- sid 8
1 7 febr Göteborg

TIDTABELLER

S458-

S760-

S858

19.06

19.39

20.02

20.26

20.54

21.15

22.00

22.02

22.25

23.37

0.07

1.58

3.55

4.26

5.26

5.40

5.57

6.07

X

6.23

6.33

6.44

6.53

X

7.08

7.20

7.28

7.49

8.00

8.15

S458-

S760-

S858

S860

19.06

19.39

20.02

20.26

20.54

21.15

22.00

22.02

22.25

23.37

0.07

1.58

3.55

4.26

5.26

6.45

7.02

7.12

X

7.28

7.38

7.49

7.58

X

8.13

8.25

8.33

8.54

9.09

9.24

S866

21.00

21.33

21.58

22.23

22.44

1
23.53

23.58

6.25

8.30'

9.50

X

10.09

10.23

10.32

10.55

11.05

11.20

Göteborg C

Alingsås

Herrljunga

Falköping

Skövde

Töreboda

Hallsberg

Hallsberg

Örebro C

Fagersta

Avesta C

Bollnäs

Ange

Bräcke

Östersund

Östersund

Krokom

Nälden

Ytterån

Trångsviken

Mattmar

Mörsil

Järpen

Hålland

Undersåker

Are

Duved

Ann

Enafors

Storlien

S867

7.00

6.24

6.00

5.37

5.15

4.10

4.07

22.35

21.45

20.45

20.37

20.20

20.10

X

19.53

19.43

19.34

19.22

X

19.09

18.56

18.46

18.22

18.12

18.00

S869

9.55

9.20

1
8.40

8.20

I
7.19

7.17

6.47

1.11

I
23.49

23.34

23.17

23.07

X

22.51

22.41

22.31

22.22

X

22.06

21.54

21.45

21.22

21.12

21.00

1) Ej anslutning mot Sveg och Hoting



MALMÖ/HELSINGBORG/KARLSKRONA/KALMAR-JÄMTLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar
Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S751
— —

5e 5851-751
-

S752-

852

Natt mot

16 febr

5320-322/

5326-320-

322

Karl skrona-S tor 1'en /

Kalmar-Emmaboda-

5torlien via Eskiistuna-

5ala

5ov-, ligg- och sittvagnar

Karlskrona och Kalmar-

5torlien, sovvagnar Alvesta-

5torlien. 5ervering Karls

krona-Eskilstuna.

sid 10

Natt mot

16 febr

5760-858,

5758-760-

858

Malmö-Änge-5torlien/
Helsingborg-Hässleholm-

Änge-5torlien via Halls

berg

5ov-, ligg- och sittvagnar

Malmö och Helsingborg-

5torlien. 5erveringsvagn

Malmö-Hallsberg.

sid 10

Natt mot

17 febr

5760-858-

860

Malmö-Änge-Öster-

sund-5torlien via

Hallsberg

5ov- och liggvagnar

Malmö-5torlien.

Ej servering.

sid 10

S851-

751

Natt mot

24 febr

5323-325/

5323-325-

327

5torlien-Karlskrona/

5torlien-Emmaboda-

Kalmar via

5ala-Eskilstuna

5ov-, ligg- och sittvagnar

5torlien-Karlskrona och

Kalmar. 5ovvagnar

5torlien-Växjö

sid 10

Natt mot

24 febr

5765/

5765-253

5torlien-Malmö/

5torlien-Hässleholm-

Helsingborg via Halls

berg

5ov-, ligg- och sittvagnar

5torlien-Malmö och

Helsingborg. 5erveringsvagn

Hallsberg-Malmö.

5id 10



10

(Mal mö/Helsingborg/Karlskrona/Kalmar-Jämt land)

TIDTABELLER

5320-322/ 8760- 8760-858- 8765 8323-325/

8326-320- 858 860 8323-325

322 327

16.42 16.42 fr Malmö C t 8.38

16.56

1
16.56

1
Lund i

Eslöv

8.22

8.03

17.41 17.41 Hässleholm 7.30

16.30 5 Kalmar 9.37

16.54 S ? Nybro 9.16

16.23 ? C Karlskrona 9.45

17.27 S S Emmaboda 8.48

17.44 ) J Lessebo 8.30

18.13 5 Växjö 8.02

18.40 18.39 18.39 Alvesta 6.30 7.40

19.33 19.32 19.32 Nässjö 5.38 6.53

1 1 1 Tranås 6.22

20.26 20I25 20.25 Mjölby 4.46 5.59

? 20.48 20.48 Motala

S 22.02 22.02 Hallsberg 3.12

? 22.25 22.25 Örebro

20.50 S Linköping C 5.39

21.23 < Norrköping C 5.08

21.54 S Katrineholm 4.37

22.49 ? P Eskilstuna

23.40

23.37 23.37

Västerås

Fagersta C

0.26 'f 8ala

0.52 0:07 0.07 fr Avesta C t

1 1.58 1.58 t Bollnäs fr

4l39 3.55 3.55 1 Ånge A 21.25

1 4.26 4.26 Bräcke | 20.45 21.45

6.02 5.26 5.26
T

t Östersund fr 19.45 20.45

6.10 5.40 6.45 fr Östersund t 19.40 20.37

6.27 5.57 7.02 Krokom fr 19.22 20.20

6.43 6.07 7.12 Nälden L 19.12 20.10

X X X Ytterån X X

6.58 6.23 7.28 T rångsviken 18.53 19.53

7.08 6.33 7.38 Mattmar 18.45 19.43

7.18 6.44 7.49 Mörsil 18.36 19.34

7.27 6.53 7.58 Järpen 18.28 19.22

X X X Hålland X X

7.44 7.08 8.13 Undersåker 18.12 19.09

7.56 7.20 8.25 Åre 17.59 18.56

8.08 7.28 8.33 Duved 17.48 18.46

8.30 7.49 8.54 Ånn 17.27 18.22

8.44 8.00 9.09 Enafors 17.17 18.12

9.03 8.15 9.24 t 8torlien fr 17.05 18.00

1) Helsingborg C-Hässleholm (S758): Helsingborg C 16.05, Åstorp 16.26, Klippan 16.45,
Perstorp 16.59, Hässleholm 17.18

2) Hässleholm-Helsingborg C (S253): Hässleholm 7.43, Perstorp 8.04, Klippan 8.14,
Åstorp 8.26, Helsingborg C 8.48



11

STOCKHOLM

Extratåg mm
-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

mm, se

1 2 3 4 5 6

X84 16 febr X94 Stockholm-Änge X84:s vagnar Stockholm-

Luleå/Kiruna går i X94

Stockholm-Änge (från

Änge i X94). Serverings

vagn i X94 Stockholm-

Änge. Medför även ligg

vagn Stockholm-Boden

(S999)-Luleå.

tab 10

X84-

94

Natt mot

24 febr

— —

Medför även l iggvagn

Stockholm-Boden (999)

Luleå.

tab 10

X85 23 febr X87 Storlien-Stockholm Sitt- och serveringsvagnar

Storlien-Stockholm.

sid 14

24 febr X87 Östersund-Stockholm Sitt- och serveringsvagnar

Östersund-Stockholm

sid 14

X86 16 febr X88 Stockholm-Äre Sitt- och serveringsvagnar

Stockholm-Äre

sid 14

X91 Natt mot

17, 24

febr

X91 Luleå-Stockholm Sov-, ligg-, sitt- och serve

ringsvagnar Luleå-Stock

holm, sovvagnar Skellefte-

hamns övre-Stockholm, sov-

och liggvagnar Umeå-

Stockholm.

tab 10

X92 Natt mot

16 febr

X92 Kiruna-Björkliden X92s sittvagnar Stockholm-

Kiruna framförs till

Björkliden.

tab 10,

1

Natt mot

17, 24

febr

— —

Medför även liggvagn

Stockholm-Vännäs (3503)-

Umeå.

tab 10

X94
- - -

Se X84, X84-94.

S266-

3466

15, 22, 29

febr

- -
Direkta sittvagnar Nässjö-

Storlien

tab 120,

19, 18



12

(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1

S 851

S851-

951

S852

Natt mot

10, 17, 24

febr, 2, 9,

16, 23

mars

S853

S901 Natt mot

17,24

febr

Natt mot

24 febr

S901 Björkliden-Kiruna

Då S855 eller S859 går,

framförs vagnarna Trond

heim/Storlien/Östersund-

Stockholm i detta tåg på

sträckan Storlien/Östersund-

Sundsvall.

S855 går Storlien-Sundsvall

natt mot 13, 20, 27 jan, 3,

9, 10, 11, 16, 17, 18, 23, 24,

25 febr, 2, 3, 9, 10, 16, 17,

23, 24 mars.

S859 går Östersund-Sund
sval l natt mot 12, 14, 19,

21,26, 28 jan, 2, 4 febr,

1, 8, 1 5, 22 mars.

Medför även sovvagn tab 18,

Östersund-Stockholm 19

Se även 952-852.

Då S860 går från Änge

framförs vagnarna Stock

holm-Östersund/Storlien/

Trondheim i detta tåg på

sträckan Änge-Östersund/

Storlien.

S860 går Änge-Storlien natt

mot 12, 19, 26 jan, 2, 8, 9,

10, 15,16, 17, 23, 24 febr,

1,2,8, 9, 15, 16, 22,23

mars och Änge-Östersund
natt mot 14, 21, 28 jan, 4,

11, 18, 25 febr, 3, 10, 17,

24 mars.

Se 3463-S853-953

Sovvagnarna Skellefte- tab 10

hamns övre och Umeå-

Stockholm överflyttade

till X91.

Medför även liggvagn Luleå

(S900)-Boden-Stockholm.

S901 :s sittvagnar Kiruna- tab 1,

Stockholm framförs från 10

Björkliden.



13

(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S902-

903

Natt mot

17, 24

febr

S902-

903

Stockholm-Boden-

Luleå

Sov-, ligg-, sitt- och serve

ringsvagnar Stockholm-

Luleå.

tab 10

S951
- - -

Se S851-951

S952-

852

Natt mot

10, 17, 24,

febr,

2, 9, 16,
23 mars

Medför även sovvagn

Stockholm-Östersund

tab 19.

18

Natt mot

23 febr

S858 Stockholm-Storlien Sov-, ligg- och sittvagnar
Stockholm-Storlien.

sid 14

Natt mot

1, 8, 15,
22 mars

S868-

860

Stockholm-Östersund-

Storlien

Sov- och liggvagnar
Stockholm-Storlien.

sid 14

S953
- - -

Se 3463-S853-953

S965
- - -

Se 3465-S965
-

3463-

S853-

953

Natt mot

14, 21, 28,

jan, 4, 11,

18, 25

febr, 3,

10, 17, 24

mars

Medför sittvagnar Storlien-

Sundsvall, sovvagnar Stor

lien-Stockholm (natt mot

18 febr även liggvagn).

tab 18,

19

3465-

S965

16, 23,

febr,

1 mars

— —

Direkta sittvagnar Storlien-
Stockholm.

tab 18,

19

3466 — — — Se S266-3466

INSTÄLLDA TÅG

Tåg
är inställt

Anmärkning
på sträckan den

S851 Änge-Sundsvall natt mot 1 3, 20,

27 jan, 3, 10, 17,

24 febr, 2, 9, 16,

23 mars

Ersätts av S855

S859 Östersund-Sundsvall natt mot 9,11,

16, 18, 23, 25,

febr, 3, 10, 17,

24 mars

ersätts av S855



14

(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

TIDTABELLER

X88 S858 S860 S868-

860

X87 S855

8.35

9.14

1o!i8
iiLq
12.01

12.15

isLo
13.44

14^5
15.00

15.18

15.35

X

15.50

16.01

16.11

16.19

X

16.33

16.45

22.00

22.40

OJ 7

3.46

4.26

5126
5.40

5.57

6.07

X

6.23

6.33

6.44

6.53

X

7.08

7.20

7.28

7.49

8.00

8.15

3.55

5.14

5.39

I
6.39

6.45

7.02

7.12

X

7.28

7.38

7.49

7.58

X

8.13

8.25

8.33

8.54

9.09

9.24

22.30

23.10

0.45

3.55

6.20

6.45

7.02

7.12

X

7.28

7.38

7.49

7.58

X

8.13

8.25

8.33

8.54

9.09

9.24

Stockholm C

Uppsala C

Tierp

Gävle

Ockelbo

Bollnäs

Järvsö

Ljusdal

Sundsval l

Änge

Bräcke

Brunflo

Östersund

Östersund

Krokom

Nälden

Ytterån

Trångsviken

Mattmar

Mörsil

Järpen

Hålland

Undersåker

Äre

Du ved

Änn

Enafors

Storlien

22.39

21.44

20.53

20.08

19.30

18.35

18.04

17.52

I6L7
1.29

0.16

23.51

15.25 22.45

15.12 22.30

14.54 22.13

14.44 22.03

X X

14.25 21.47

14.15 21.37

14.06 21.27

13.57 21.18

X X

13.41 21.03

13.28 20.52

13.18 20.44

12.53 20.24

12.43 20.12

12.31 19.55



0 HELGTRAFIKNYTT

Påsktrafiken 1980

(utöver vad som är annonserat i resp tab, i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1980-03-27--04-28

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1  Göteborg—Gävle/Norrland

Stockholm—Malmö/Helsingborg/
Trelleborg och Göteborg—Kalmar/

Karlskrona 3

Stockholm—Göteborg/Värmland/
Oslo och Falköping—Nässjö 7

Malmö—Gävle/Norrland

Stockholm—Jämtland/Ost

kusten/Övre Norrland

Stockholm—Dalarna

9

12

14

21

Göteborg—Oslo 8

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.
Tabellnummer i kol 6 hänvisar til l tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna blir fredag före palmsöndagen, skärtorsdagen och — fram
för allt i riktning mot Stockholm — påskdagen, annandag och tredjedag påsk.
Men även övriga dagar ökar trafiken, varför våra resenärer rekommenderas att
boka plats till alla tåg där sådan service är möjlig. Platsbiljetter till extratågen
säljs i samma omfattning som till motsvarande ordinarie tåg.

Platsbiljetter måste hämtas senast den dag som överenskommits mellan rese
nären och resebyrån eller stationen. Förtidsbeställda sitt-, sov- och liggplatsbil
jetter måste hämtas senast 4 veckor före resdagen.

För sov- och liggplatser till nätterna 28-29 mars, 6-7, 7-8 april tillämpas högre
avbeställningsavgift efter 14, 23, 24 mars.



Pollettering

Våra resenärer rekommenderas att förpollettera sitt resgods. Om avresedagen

infaller under tiden 25 mars - 14 april tillämpas en obligatorisk förpollette-

ringstid på 24 timmar - för skidor till Dalarna, Norrland eller Norge 48 tim

mar.

Skidor, som i Dalarna, Norrland eller Norge polletteras någon av dagarna
25 mars - 14 april, kan i regel hämtas först fjärde dagen efter polletterings-
dagen. Om platser upplåtna för resgodsexpediering och tider för öppethållande
se Sveriges Kommunikationer tab 6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.
För tåg som anordnas utöver sina ordinarie gångdagar anges endast avvikelser
från ordinarie vagnkurser.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg,

se resp tabell i Sveriges Kommunikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG/TRELLEBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X6 4, 6 april
- -

Medför ej vagnar Malmö-

Alvesta (S385)-Kalmar

tab 120,

183

6 april X346 (Helsingborg-)

Hässleholm-Stockholm

X6 medför vagnar Malmö-

Stockholm och X346 vagn

ar Köpenhamn/Helsingborg-
Stockholm

sid 6

tab 120,

123

S201 Natt mot

5, 7 april

Ednast sovvagnar Stock

holm-Malmö samt sitt- och

sovvagnar Stockholm-

Hässleholm (S243)-Helsing-
borg/Köpenhamn

tab 120,

123

S209 Natt mot

8 april

—
Medför även sov-, ligg- och

2 klass sittvagn Stockholm-

Alvesta (S399)-Karlskrona

tab 120,

183

S211
- -

- SeS711

S212 Natt mot

4 april

— — Medför även 2 klass sittvagn
Malmö-Hallsberg (S702-

703)-Stockholm

tab 120,

107,80

S222 7 april
— Medför även sittvagnar

Malmö-Nässjö (S522)-

Örebro

tab 120,

107

S241 Natt mot

5, 7 april

— — Medför endast sittvagnar

Stockholm-Hässleholm

(S201 )-Malmö

tab 120

S242-

250

Natt mot

5, 7 april

Medför även sovvagn Hel

singborg-Stockholm men ej
sovvagn Göteborg-Helsing

borg-Stockholm. Medför

även sovvagn Berlin-Malmö

(S202)-Hässlehol m-Stock

holm

tab 123,

120



(Stockholm—Malmö/Helsingborg/Trelleborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8244 Natt mot

8 april

Sovvagnarna Karlskrona/

Kristianstad (8289)-Hässle-

holm-Stockholm och Kal

mar/Växjö (8386)-Alvesta-

Stockholm går i 8218 från

Hässleholm resp Alvesta

tab 225,

183, 120

8247 6 april - -
Medför ej sittvagnar Stock

holm-Alvesta-Kalmar

tab 120,

183

7 april
— —

Medför även sittvagnar

Stockholm-Alvesta (8383)-

Kalmar

tab 120,

183

8260 4 april - -

Sittvagnar Växjö (8370)-
Alvesta-Stockholm

tab 183,

120

8262 5, 6 april - -

Endast vagnar Nässjö-

Stockholm

tab 120

8264 5, 7 april - -
Endast vagnar Nässjö-
Stockholm

tab 120

8319 Natt mot

4 april

DR 8D

21319

Sassnitz-

Berlin Zoo

Extra sovvagnar och

2 klass sittvagn Malmö

(8319)-Berlin framföras

till Berlin Zoo. Eventuellt

med extratåg från Sassnitz.

Obs ej för resande till och

via Berlin Ost i extravagn-

arna.

8335 5, 7 april — —

Medför ej vagnar Stock

holm-Hässleholm-Helsing

borg

tab 123

8338 4, 6 april — —

Medför ej vagnar Helsing

borg-Hässleholm-Stock

holm

tab 123

X346
- - -

Se X6



(Stockholm—Malmö/Helsingborg/Trelleborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8354 2, 3 april
- -

Även 2 klass sittvagn
Kalmar-Emmaboda (8374)-

Göteborg

tab 183,

182

4 april
- -

Ej sittvagn Kalmar-Göte-

borg

tab 183,

182

8358 3, 6, 7

april

—
Även sittvagn Kalmar-
Emmaboda (8378)-Göte-

borg (6 april endast 2 klass)

tab 183

182

4 april
- - Endast vagnar Kalmar-

Emmaboda

tab 183

8370 4 april Medför även sittvagnar

Växjö-Alvesta (8260)-

Stockholm

Medför ej vagnar Kalmar-

Älvesta-Malmö

tab 183,

120

8372 4 april
- -

Även sittvagnar Kalmar-
Alvesta (8221)-Malmö

tab 183,

120

5, 7 april Även sittvagnar Kalmar-
Göteborg

5 april ej vagnar Kalmar-

Alvesta-Malmö

tab 183,

182

8374 2, 3,4

april
- - 8e 8354

-

5, 7 april
— Endast vagnar Karlskrona-

Emmaboda och Kalmar

(8354)-Emmaboda-Alvesta

tab 183

8377 5, 7 april
- - Endast vagnar Alvesta-

Kalmar

tab 183

8378
- - -

8e 8358

8379 5, 7 april
-

-
Även sittvagnar Göteborg-
Kalmar

tab 182,

183

8380/

8390

4, 6 april — - Endast vagnar Kalmar/

Karlskrona (8390)-Alvesta

tab 183



(Stockholm—Malmö/Helsingborg/Trelleborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8381/

8391

5, 7 april
- -

Endast vagnar Alvesta-

Karlskrona/Kalmar

tab 183

8383
- - -

8e 8247

8711 Natt mot

8 april

— —
Medför även 2 klass sitt-

vagn Stockholm-Västerås-

Hallsberg (821 D-Malmö

tab 80,

120

TIDTABELLER

X346

Stockholm C t 23.15

Södertälje 8 ' 22.47

Nyköping C 22.01

Katrineholm

Norrköping C 21.21

Linköping C t 20.51

Mjölby fr

Tranås 'k

Nässjö 19.47

Alvesta 19.00

Älmhult

Osby

Hässleholm fr 18.06

Helsingborg F fr 17.10 1)

1) Mellan Helsingborg och Hässleholm även

uppehåll i Ästorp 17.30 och Klippan 17.40



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO, FALKÖPING-NÄSSJÖ

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X36 6 april X36 Göteborg-Stockholm Sittvagnar och restaurang

vagn. Förbindelse Halls

berg-Örebro-Hallsberg med
tågen 3044-3043

tab 124

X39 2 april X39 Stockholm-Göteborg Sittvagnar och restaurang

vagn

tab 124

X42 2 april X42 Göteborg-Stockholm Sittvagnar och restaurang

vagn

tab 124

X134 29 mars,

3,4,7 april

X54 Hallsberg-Stockholm X134:s vagnar Oslo (X54)-

Hal Isberg-Stockholm

Ambulerande servering

Hallsberg-Stockholm

tab 109,

sid 8

X142 7 april S442 Hallsberg-Stockholm Tåg 142:s vagnar

Karlstad (S542)-Hallsberg-

Stockholm. Kafeservering

Karlstad-Södertälje

tab 109,

sid 8

-

S542 7 april
— —

Vagnarna till Stockholm

går i S442 Hallsberg-

Stockholm. Kafeservering

tab 109,

sid 8

S701 Natt mot

7 april

S701 Hallsberg-

Charlottenberg-

Oslo (1036)

Sov- och sittvagnar

Stockholm-Oslo. Vagnarna

går i S233 Stockholm-

Frövi-Hallsberg

tab 80,

109

S702-

703

Natt mot

30 mars,

7 april

S702-

703

Oslo (1035)-Charlotten-

berg-HalIsberg (Stock

holm)

Sov- och sittvagnar

Oslo-Stockholm

tab 109,

80



(Stockholm—Göteborg/Värmland/Oslo, Falköping—Nässjö)

TIDTABELLER

X54 8442

13.47 17.42 fr Hallsberg

14.25 18.22 t  Katrineholm

1 1 r  Flen

15.18 19.19 ^ Södertälje S
15.47 19.49 t  Stockholm C

GÖTEBORG-OSLO

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på Sträckan anmärkningar

Tidtabell,

m m, se

1 2 3 4 5 6

S467 Natt mot

30 mars,

4, 7 april

-
- Även sovvagn

Oslo-Göteborg

tab 52

Natt mot

5 april

- -
Sovvagnen Oslo-Göteborg

indragen

tab 52

S468 Natt mot

4 april

- -
Även sovvagn Göteborg-
Oslo

tab 52

Natt mot

5 april

- -
Sovvagnen Göteborg-Oslo

Indragen

tab 52



GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på Sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S451
- - -

Se 8755-451 och 8851-451

S452 Natt mot

29 mars

S756 Göteborg-Änge Medför 8452 :s sov- ligg-

och sittvagnar Göteborg-

Änge (8756)- Umeå/Luleå,

8452:s sovvagn Karlstad

(8556)- Hallsberg-Vännäs

(3507)-Umeå. Serverings

vagn Långsele-Boden

sid 11

S452-

756

Natt mot

5, 7 april
— —

Sovvagnen Karlstad (8556)-

Hallsberg-Vännäs (3507)-

Umeå indragen

tab 109,

90

S452-

852

Natt mot

28, 30

mars,

3, 4, 7, 8

april

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagn Göteborg-
Storlien

tab 124,

90, 18

Natt mot

29 mars,

6, 12, 19,

26 april

Medför även 2 klass sitt

vagn Göteborg-Storlien
tab 124,

90, 18

Natt mot

9 april

- - Medför även liggvagn

Göteborg-Östersund
tab 124,

90, 18

S755-

451

- - - Se även 8851-451
-

Natt mot

5, 7 april

— — Sovvagnen Umeå

(3512)-Vännäs-Örebro

(8519)-Karlstad indragen

tab 90

S756
-

- - Se 8452-756 —



10

(Göteborg—Gävle/Norrland)

1 2 3 4 5 6

S851-

451

Natt mot

7 april

S867 Storlien-Göteborg Liggvagnar Storlien-Göte

borg

sid 11

Natt mot

28 mars,

3 april

— —
Medför även liggvagn

Östersund-Göteborg
tab 18,

90,124

Natt mot

29, 31

mars,

4, 5, 8, 9,

april

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagn Storlien-

Göteborg

tab 18,

90,124

Natt mot

30 mars,

7, 13, 20,

27 april

Medför även 2 klass sitt

vagn Storlien-Göteborg

tab 18,

90,124

Natt mot

6 april

Liggvagnen Storlien-

Göteborg indragen.Medför

även 2 klass sittvagn Stor

lien-Göteborg

tab 18,

90,124



11

(Göteborg—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

S756 S867

20.30 fr Göteborg C t 7.00

21.02
\

Alingsås i 6.24

21.26 Herrljunga 6.00

21.51 1'  Falköping C 5.37

22.12 fr Skövde t 5.15

23.20 t Hallsberg fr 4.10

23.45 fr Hallsberg t 4.07

0.09 fr Örebro C ',

3.32 t Bollnäs 1

5.26 t Änge fr 22.35

B räcke * 21.45

Östersund fr 20.45

Östersund t 20.37

Krokom fr 20.20

Nälden k 20.10

Ytterån X

Trångsviken 19.53

Mattmar 19.43

Mörsil 19.34

Järpen 19.22

Hålland X

Undersåker 19.09

Äre 18.56

Duved 18.46

Ann 18.22

Enafors 18.12

Storlien fr 18.00



12

MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m. se

1 2 3 4 5 6

S235 5, 7 april
- -

Vagnarna Örebro-HalIsberg-
-Karlstad indragna.

tab 107.

109

S251
- - -

Se 8751-251

S751-

251

Natt mot

29 mars,

3.7.8,9

april

S707 Änge-(Sala)-(Flen)-

Malmö

Medför 8751 s vagnar Stor

lien (8851 )-Ange-Malmö.

Sundsvall (8862)-Ange-

Malmö. serveringsvagn

Eskilstuna-Malmö

sid 13

S755 Natt mot

29 mars.

3.7.8.9

april

S751 Boden-Ange Medför 8755:s sov-, ligg-

och sittvagnar Narvik/

Luleå/Umeå-Ange (8751)-

Malmö. serveringsvagn

Boden-Långsele, Vagnarna

från Luleå går i 8754

Luleå-Boden.

sid 13

S252-

752

Natt mot

29 mars.

3. 8 april

S706 Malmö-(Flen)-(Sala)-

Ånge

Medför 8752:s vagnar

Malmö-Ange (8852)-

Storlien. 87523 sovvagn

Malmö-Ange (8861)-

Sundsvall. serveringsvagn

Malmö-Eskilstuna

sid 13

S756 Natt mot

29 mars.

3. 8 april

S752 Ange-Boden Medför 8756:s sov-, ligg-

och sittvagnar Malmö

(8752)-Ange-Umeå/Luleå/

Narvik, serveringsvagn

Långsele-Boden, Vagnarna

till Luleå går i 8761 Boden-

Luleå

sid 13



(Malmö—Gävle/Norrland)

TIDTABELL

13

S752-

761

S754-

751

4.20 fr Änge t 0.20

6.12 Långsele fr 22.02

7.43 Mellansel 20.42

8.47 Nyåker 19.39

9.25 Vännäs 19.05

11.05 Bastuträsk 17.26

11.32 Jörn 1
13.00 Älvsbyn 15.28

13.51 Boden C ,\ 14.30

14.30 t  Luleå fr 13.30

TIDTABELL

S706 S707

16.43 fr Malmö C t 11.50

16.57 Lund 11.34

17.42 Hässleholm 10.50

18.40 Alvesta 9.46

19.33 Nässjö 8.52

20.26 Mjölby 8.00

20.50 Linköping C 7.40

21.23 Norrköping C 7.08

21.54 Katrineholm 6.35

22.49 Eskilstuna 5.45

23.40 '  Västerås 5.03

0.52 fr Avesta C 4.10

4.39 t Änge fr 0.24



14

STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X83 7 april X93 Änge-Stockholm X83s vagnar Kiruna/
Luleå-Stockholm går i

X93 Änge-Stockholm
(till Ange i X93).
Serveringsvagn i X93

från Ange

tab 10,

sid 20

X84 2 april X94 Stockholm-Ange X84s vagnar Stockholm-

Luleå/Kiruna går i X94

Stockholm-Ange (från

Ange i X94). Serverings

vagn i X94 Stockholm-

Ange

tab 10

X84-94 Natt mot

30 mars

—
Medför även liggvagn

Stockholm-Boden (999)-

Luleå

tab 10

Natt mot

5 april

- -
Liggvagnen Stockholm-

Luleå indragen
tab 10

X85 6, 7 april X87 östersu nd-Stockhol m Sitt- och serveringsvagnar

Östersund-Stockholm

sid 20

X91 Natt mot

30 mars,

7 april

X91 Luleå-Stockholm Sov-, ligg-, sitt- och serve

ringsvagnar Luleå-Stock

holm, sovvagnar Skellefte-

hamns övre (3530)-Bastu-

träsk-Stockholm, sovvagnar

Umeå (3514)-\/ännäs-Stock-

holm, liggvagn Umeå

(3514)-Vännäs-Stockholm

och natt mot 7 april sov

vagn Örnsköldsvik (3410)-
Mel lansel-Stockholm

tab 10

Natt mot

3, 8.9

april

— — Medför även liggvagn

Umeå (3514)-Vännäs-

Stockholm

tab 10



(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

15

1 2 3 4 5 6

X92
- - - 8e även 8851-92

-

Natt mot

30 mars,

3, 8,9

april

Medför även liggvagn

Stockholm-Vännäs

(3503)-Umeå

tab 10

Natt mot

5 april

Sovvagnen Stockholm-

Örnsköldsvik och ligg
vagnen Stockholm-

Umeå indragna

tab 10

X93
- -

- Se X83

X93-

8997

Natt mot

5, 7 april

-
- Sovvagnen Luleå-Lång-

sele-Sundsvall indragen
tab 10,

19

X94
- - - Se X84, X84-94 och

S998-X94

X97 5, 7 april
- - Ingen servering Sundsvall-

Stockholm

tab 19

3263 4, 6 april
— Vagnarna från Långsele

framförs endast till

Stockholm

tab 19

8266 5, 7 april
-

- Vagnarna framförs från

Stockholm

tab 19



16

(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

8851-

X92

Natt mot

5, 7 april

- -

Sovvagnen Östersund-Umeå
indragen

tab 10,

18

5851-

951

Då 8855 eller 8859 går

framförs vagnarna Trond

heim/Storlien/Östersund-

Stockholm i detta tåg på

sträckan Storlien/Öster

sund-Sundsvall.

Tåg 8855 går Storlien-
Sundsvall natt mot 29, 30,

31 mars, 3, 4, 7, 8, 9,13,

20, 27 april och 8859 Öster
sund-Sundsvall natt mot

12, 14, 19, 21,26 april

sid 20,

tab 18,

19

Natt mot

8 april

8857 Storlien-Stockholm Sov- och liggvagnar Stor

lien-Stockholm

sid 20

Natt mot

30 mars

- -

Medför även sovvagn

Östersund-Stockholm

tab 18,

19

Natt mot

5 april

- -

Sovvagnen Östersund-
Stockholm indragen

tab 18,

19

8852
- - -

Se 8901-852 och 8952-852

8853
- - -

Se 3463-8853-953



(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

17

1 2 3 4 5 6

3901 Natt mot

30 mars

Medför även liggvagn

Luleå (3900)-Boden-

Stockholm. Sovvagnarna

Skelleftehamns övre-Stock

holm och Umeå-Stockholm

överflyttade till X91

tab 10

Natt mot

5 april

Liggvagnen Luleå (3900)-

Boden-Stockholm indragen.

Sovvagnen Skelleftehamns

övre-Stockholm och Umeå-

Stockholm framförs i 3901

tab 10

8901-

852

Natt mot

5, 7 april

- -
Sovvagnen Umeå-Öster
sund indragen

tab 10,

18

3902 Natt mot

30 mars,

7 april

3902 Stockholm-Boden Ordinarie vagnkurser tab 10

3951
- - -

Se även 3851-951
-

Natt mot

6 april

- -
Sovvagnen Sundsvall-

Stockholm indragen

tab 19

3952 Natt mot

3, 8 april

- -
Medför även liggvagn

Stockholm-Långsele

tab 19

Natt mot

5 april

- -
Sovvagnen Stockholm-

Långsele indragen
tab 19

Natt mot

6 april

- -
Sovvagnen Stockholm-

Sundsvall indragen

tab 19

Natt mot

7 april

- -
Liggvagnen Stockholm-

Långsele indragen
tab 19



18

(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

8952-

860-

852

Då 8860 går från Änge
framförs vagnarna Stock

holm-Östersund/Storlien/

Trondheim i detta tåg på

sträckan Ange-Östersund/

Storlien. Tåg 8860 går

Ange-Storlien natt mot

28. 29. 30 mars. 3, 4. 6. 7.

8. 12. 19. 26 april och

Ange-Östersund natt mot
31 mars. 14. 21 april

sid 20

tab 19,

18

Natt mot

30 mars

- -
Medför även sovvagn

Stockholm-Östersund

tab 19.

18

Natt mot

5 april

- -
Sovvagnen Stockholm

östersund indragen
tab 19.

18

Natt mot

29 mars,

3 april

8868-

860

Stockholm-Östersund-

Storlien

Sov- och liggvagnar Stock

holm-Storlien

sid 20

8953
- - -

Se även 3463-8853-953 tab 19

Natt mot

3, 8 april

- - Medför även liggvagn

Långsele-Stockholm

tab 19

8995 5 april - -
Serveringen indragen

Vännäs-Långsele

tab 10

8996 5 april - -
Serveringen indragen

Långsele-Vännäs

tab 10

8997
- - -

Se X93-S997
-



(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

19

1 2 3 4 5 6

8998-

X94

Natt mot

5, 7 april

- -
Sovvagnen Sundsvall-

Luleå indragen

tab 19,

10

3401 7 april 3401 Mellansel-Örnsköldsvik Medför sovvagn Stockholm

(X92)-Mellansel-Örnskölds-

vik

tab 7

3410 6 april 3410 Örnsköldsvik-Mellansel Medför sovvagn Örnskölds

vik-Mellansel (X91)-Stock-

holm

tab 7

3463-

8853-

953

Natt mot

31 mars,

14, 21, 28

april

Medför direkta sittvagnar

Storlien-Sundsvall och

sovvagnar Storlien-Stock

holm

tab 18,

19

3501 30 mars,

7 april

3501 Vännäs-Umeå 2 klass sittvagnar tab 6

3507 29 mars,

3, 8 april

3509 Vännäs-Umeå 2 klass sittvagnar tab 6

3514 29 mars,

6 april

3514 Umeå-Vännäs Sov- och liggvagnar

Umeå-Vännäs (X91)-Stock-

holm

tab 6,

10

3521 30 mars,

7 april

3521 Bastuträsk-

Skellefteå stad

2 klass sittvagnar tab 5

3542 30 mars,

7 april

3542 Umeå-Vännäs 2 klass sittvagnar tab 6

INSTÄLLDA TÄG

Tåg
är inställt

på sträckan den

S851

8859^'

Ange-Sundsvall

Östersu nd-Su ndsval 1

Natt mot 30 mars, 3, 7, 9,13, 20, 27 april

Natt mot 29, 31 mars, 4, 8 april

1) Ersätts av 8855
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

TIDTABELLER

8868 8860
1
X87 8855 8857 X93

22.30 f Stockholm C t 22.39 8.09 12.47

23.10 Uppsala C t 21.44 7.10 11.58

Tierp t 20.53 11.15

0.45 Gävle t 20.08 5.21 10.30

Ockelbo fr 19.30 1
Bollnäs t 18.35 9.23

Järvsö 1 18.04 1
fr Ljusdal fr 17.52 8.40

3.55 fr Sundsvall t 1 1.29 1
3.55 5.14 t Änge fr 16.47 0.16 1.11 7.35

5.39

1 1
'

B räcke

Brunflo 1 1 23.51

1
6.20 6.39 t Östersund fr 15.25 22.45 23.49 Narvik-

6.45 fr Östersund t 22.30 23.34 Änge,

7.02 t Krokom fr 22.13 23.17 Se tab

7.12
'/

Nälden 22.03 23.07 10

X Ytterån X X

7.28 Trångsviken 21.47 22.51

7.38 Mattmar 21.37 22.41

7.49 Mörsil 21.27 22.31

7.58 Järpen 21.18 22.22

X Hålland X X

8.13 Undersåker 21.03 22.06

8.25 Äre 20.52 21.54

8.33 Duved 20.44 21.45

8.54 Änn 20.24 21.22

9.09 Enafors k 20.12 21.12

9.24 t Storlien fr 19.55 21.00



STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

21

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S678 4, 6 april
- - Medför endast vagnar

Stockholm-Falun

tab 35



HELGTRAFIKNYTT

Majtrafiken 1980

(utöver vad som är annonserat i resp tab i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 28 april - 6 maj, 13 - 28 maj 1980

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1 Göteborg—Gävle/Norrland 9

Stockholm—Malmö/Helsingborg/ Malmö—Gävle/Norrland 10

Trelleborg och Göteborg—Kalmar/

Karlskrona 3 Stockholm—Jänrftland/Ost-

Stockholm—Göteborg/Värmland/ kusten/Övre Norrland 11

Oslo och Falköping—Nässjö 7
Stockholm—Dalarna 15

Göteborg—Oslo 8

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabell i Sveriges Kommunikationer.

Observera att den 1, 2, 3, 15, 16, 17, 25 maj körs färre tåg än normalt och

vissa vagnskurser är indragna. Tågens gångdagar framgår av resp tabell i Sveriges

Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna blir onsdagarna 30 apri l och 14 maj och — framför allt

i riktning mot Stockholm — söndagarna 4 och 18 maj. Våra resenärer rekom

menderas att boka plats till alla tåg där sådan service är möjlig. Platsbiljetter
till extratågen säljs i samma omfattning som til l motsvarande tåg.



Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.

För tåg som anordnas utöver sina ordinarie gångdagar anges endast avvikelser

från ordinarie vagnkurser.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg,

se resp tabell i Sveriges Kommunikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG/TRELLEBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X6 1. 2. 15,

16, 25 maj

- -

Medför ej vagnar Malmö-

Alvesta (S385)-Kalmar

tab 120,

183

S201 Natt mot

1,15 maj

— —
Sovvagnen Stockholm-

Alvesta (S371)-Växjö in

dragen

tab 120,

183

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

Endast sovvagnar Stock

holm-Malmö samt sitt- och

sovvagnar Stockholm-

Hässleholm (S243)-Helsing-
borg/Köpenhamn

tab 120,

123

S202 1, 2, 15,

16, 25 maj
- -

Sittvagnar Malmö-

Hässleholm

120 f

S209 Natt mot

27 maj

— —
Medför även sov-, ligg- och

2 klass sittvagn Stockholm-

Alvesta (S399)-Karlskrona

tab 120,

183

S211
- - -

Se S711

S212 Natt mot

1,15 maj
— — Medför även 2 klass sittvagn

Malmö-Hallsberg {S702-

703)-Stockholm

tab 120,

107, 80

S222 26 maj
— Medför även sittvagnar

Malmö-Nässjö {S522)-

Örebro

tab 120,

107

S241 Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

— Medför endast sittvagnar

Stockholm-Hässleholm

(S201)-Malmö

tab 120

S242-

250

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

Medför även sovvagn Hel

singborg-Stockholm men ej
sovvagn Göteborg-Helsing

borg-Stockholm. Medför

även sovvagn Berlin-Malmö

(S202)-Hässleholm-Stock-

holm

tab 123,

120



1 2 3 4 5 6

S244 Natt mot

27 maj

Sovvagnarna Karlskrona/

Kristianstad (S289)-Hässle-

holm-Stockholm och Kal

mar/Växjö (S386)-Alvesta-

Stockholm går i 8218 från

Hässleholm resp Alvesta

tab 225,

183, 120

S247 25 maj
- -

Medför ej sittvagnar Stock

holm-Alvesta-Kalmar

tab 120,

183

26 maj
— —

Medför även sittvagnar

Stockholm-Alvesta (S383)-

Kalmar

tab 120,

183

S260 1,15 maj - -
Sittvagnar Växjö (S370)-

Alvesta-Stockholm

tab 183,

120

S262 2, 3. 16,

17, 25 maj

-
-

Endast vagnar Nässjö-

Stockholm

tab 120

S264 2, 3, 16,

17, 26 maj

-
Endast vagnar Nässjö-

Stockholm

tab 120

S319 Natt mot

15 maj

SJ SI019

DR SO

21319

Malmö-Trelleborg

22.00-22.27

Sassnitz-Berlin Zoo

Extra sovvagnar och

2 klass sittvagn Malmö

Berlin framföres

till Berlin Zoo. Eventuellt

med extratåg från Sassnitz.

Obs ej för resande till och

via Berlin Ost i extravagn-

arna.

S335 2, 3, 16,

17, 26 maj

Medför ej vagnar Stock

holm-Hässleholm-Helsing

borg

tab 123

S338 1, 2, 15,

16, 25 maj

Medför ej vagnar Helsing

borg-Hässleholm-Stock

holm

tab 123



(Stockholm—Malmö/Helsingborg/Trelleborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8354 2,16 maj
- -

Ej sittvagn Kalmar-Göte-

borg

tab 183,

182

8358 30 april,

14, 26 maj

— —

Även sittvagn Kalmar-

Emmaboda (8378)-Göte-

borg

tab 183

182

2, 16 maj - -
Endast 2 klass sittvagn

Kalmar-Göteborg

25 maj - -
Endast vagnar Kalmar-

Emmaboda

tab 183

8370 1,15 maj Medför även sittvagnar

Växjö-Alvesta (8260)-

Stockholm

Medför ej vagnar Kalmar-

Alvesta-Malmö

tab 183,

120

8372 1,15 maj
- -

Aven sittvagnar Kalmar-
Alvesta (8221)-Malmö

tab 183,

120

2, 3, 16,

17, 26 maj

Aven sittvagnar Kalmar-

Göteborg

3, 17 maj ej vagnar Kalmar-

Alvesta-Malmö

tab 183,

182

8374 2, 16 maj
- -

8e 8354
-

2, 3, 16,

17, 26 maj
— Endast vagnar Karlskrona-

Emmaboda och Kalmar

(8354)-Emmaboda-Alvesta

tab 183

8377 2, 3, 16,

17, 26 maj

- - Endast vagnar Alvesta-

Kalmar

tab 183

8378
- - -

8e 8358

8379 2, 3, 16,

17, 26 maj

- -
Aven sittvagnar Göteborg-
Kalmar

tab 182,

183

8380/

8390

1, 2, 15,

16, 25 maj
- - Endast vagnar Kalmar/

Karlskrona (8390)-Alvesta

tab 183



(Stockholm—Malmö/Helsingborg/Trelleborg och Göteborg—Kalmar/Karlskrona)

1 2 3 4 5 6

8381/

5391

2. 3, 16,

17, 26 maj

- -

Endast vagnar Alvesta-

Karlskrona/Kalmar

tab 183

8383
- - -

8e 8247

8386 Natt mot

1,15 maj

— —

Sovvagnen Växjö-

Alvesta-Stockholm

indragen

tab 183,

120

8711 Natt mot

27 maj

— —

Medför även 2 klass sitt-

vagn Stockholm-Västerås-

Hallsberg (8211 )-Malmö

tab 80,

120



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO, FALKÖPING-NÄSSJÖ
Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

XI34 1, 4, 15.

18, 24 maj

X54 Hallsberg-Stockholm X134:s vagnar Oslo (X54)-

Hallsberg-Stockholm. Kafé

servering

tab 109,

sid 8

X142 4, 18 maj S442 Hallsberg-Stockholm Tåg 142:s vagnar

Karlstad (S542)-Hallsberg-
Stockholm. Kafeservering

tab 109,

sid 8

S542 4, 18 maj
—

—
Vagnarna till Stockholm

går i S442 Hallsberg-

Stockholm

tab 109



8

(Stockholm—Göteborg/Värmland/Oslo, Falköping—Nässjö)

TIDTABELLER

X54 8442

13.47 17.42 fr Hallsberg

14.25 18.22 t Katrineholm

1 1 1 Flen

15.18 19.19 i Södertälje S
15.47 19.49 t Stockholm C

GÖTEBORG-OSLO

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell,

m m, se

1 2 3 4 5 6

S467 Natt mot

1,15 maj

— — Även sovvagn
Oslo-Göteborg

tab 52

Natt mot

2, 3, 16,

17 maj "

— Sovvagnen Oslo-Göteborg

indragen

tab 52

S468 Natt mot

1,15 maj

- - Även sovvagn Göteborg-
Oslo

tab 52

Natt mot

2, 3, 16,

17 maj

Sovvagnen Göteborg-Oslo

indragen

tab 52



GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på Sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S452-

756

Natt mot

2. 3, 16.

17, 26 maj

- - Sovvagnen Karlstad

(S556)-Hallsberg-\/ännäs
(3507)-Umeå indragen

tab 109,

90

S452-

852

Natt mot

26 maj
- - Liggvagnen Göteborg-

Östersund indragen
tab 124,

90, 18

Natt mot

27 maj
- - Medför även liggvagn

Göteborg-Östersund
tab 124,

90, 18

S755
-

- - Se även S851-755

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

— Sovvagnen Umeå (3512)-

Vännäs-örebro

(S517)-Karlstad indragen

tab 90

S851-

755

Natt mot

1,15 maj

-
- Medför även liggvagn

östersu nd-Göteborg
tab 18,

90,124

Natt mot

3, 17 maj
-

- Liggvagnen Östersund-
Göteborg indragen

tab 18,

90,124

3265 2, 16 maj 3265 Gävle-Borlänge 2 klass sittvagnar tab 50

3266 2,16 maj 3266 Borlänge-Gävle 2»- »  50



10

MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S235 2, 3. 16.

17, 26 maj

- -

Medför endast vagnar

Örebro-Malmö

tab 107,

109



STOCKHOLM-JÄMTLAIMD/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

11

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

X84-94 Natt mot

2, 16, 26

maj

- -
Liggvagnen Stockholm-

Boden (S999)-Luleå in

dragen

tab 10

X91 Natt mot

1. 15. 27

maj

— —
Medför även liggvagn

Umeå (3514)-\/ännäs-

Stockholm

tab 10

X92
- - -

Se även S851-X92
-

Natt mot

1. 15, 27
maj

— —
Medför även liggvagn

Stockholm-Vännäs (3503)-

Umeå

tab 10

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

Liggvagnen Stockholm-

Vännäs (3503)-Umeå och

sovvagnen Stockholm-

Mellansel (3401)-Örnskölds-

vik indragna

tab 10

X93-

S997

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

— —

Sovvagnen Luleå (S990)-

Boden-Långsele-Sundsvall

indragen

tab 10, 19

X94
- - -

Se X84-94 och S998-X94
-

S263 1, 2, 15.

16, 25 maj

— —
Vagnarna från Långsele

framförs endast till Stock

holm

tab 18, 19



(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S266 2, 3, 16,

17, 26 maj

- -

Vagnarna framförs från
Stockholm

tab 19, 18

S851 Natt mot

4 maj

S855 Storlien-Sundsvall Medför S851 :s vagnar

Trondheim/Storlien-Sunds

vall {S951 )-Stockholm

sid 14

S851-

X92

Natt mot

2. 3, 16,

17, 26 maj

— —

Sovvagnen Östersund-Änge-
Vännäs (3503)-Umeå in

dragen

tab 18,

10

S851-

951

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

—

Sovvagnen Östersund-

Stockholm indragen

tab 18,

19

S852
- -

Se S901-852 och

S952-852

S853
- -

-
Se 3463-S853

-

S901 Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

Medför även sovvagnen

Skelleftehamns övre

(3530)-Bastuträsk-

Stockholm och sovvagnen

Umeå (3516)-Vännäs-Stock-

holm

tab 10

Natt mot

2, 16, 26

maj

— —

Liggvagnen Luleå

(S900)-Boden-Stockholm

indragen

tab 10

S901-

852

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

— —

Sovvagnen Umeå (3514)-

Vännäs-Östersund indragen

tab 10,

18

S951 Se S851-951



13

(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

S952 Natt mot

1, 15 maj
- -

Medför även sovvagn

Stockholm-Långsele

tab 19

Natt mot

2, 16 maj

- -
Medför även sovvagn

Stockholm-Sundsvall

tab 19

-

Natt mot

3, 17 maj

Medför även sovvagn

Stockholm-Sundsvall.

Sovvagnen Stockholm-

Långsele indragen

tab 19

Natt mot

26 maj

Medför även sovvagn

Stockholm-Sundsvall.

Liggvagnen Stockholm-

Långsele indragen

tab 19

Natt mot

27 maj
- -

Medför även liggvagn

Stockholm-Långsele
tab 19

S952-

852

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

—
Sovvagnen Stockholm-

Östersund indragen
tab 19,

18

S953 Natt mot

1,15 maj

-
- Medför även liggvagn

Långsele-Stockholm

tab 19

-

S968 1, 2, 15,
16, 25

maj

— Serveringsvagn

Stockholm-Su ndsval 1

tab 19

S997
- - - Se X93-S997

S998-

X94

Natt mot

2, 3, 16,

17, 26 maj

Sovvagnen Sundsvall-

Boden (S999)-Luleå in

dragen

tab 19,

10



14

(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

1 2 3 4 5 6

3201 2, 16 maj 3201 Ljusdal-Hudiksvall 2 klass sittvagnar tab 24

3204 2, 16 maj 3204 Hudiksvall-Ljusdal 2»- »  24

3212 2, 16 maj 3212 Hudiksvall-Delsbo 2»- »  24

3213 2, 16 maj 3213 Delsbo-Hudiksvall 2»- »  24

3242 2, 16 maj 3242 Gävle-Bollnäs 2 »- »  10

3247 2, 16 maj 3247 Bollnäs-Gävle 2 klass sittvagnar. Tåget

gör uppehåll även i Gruvan,

Kolforsen, Råhällan och

Oslättfors

»  10

3463-

853

Natt mot

5. 19,

27 maj

— Medför direkta sittvagnar

Storlien-Sundsvall

tab 18

TIDTABELLER

S855

Sundsvall t 1.29

Änge fr 0.16

Bräcke 23.51

Brunflo
.

1
Östersund fr 22.45

Östersund t 22.30

Krokom fr 22.13

Nälden
i k

22.03

Ytterån X

Trångsviken 21.47

Mattmar 21.37

Mörsil 21.27

Järpen 21.18

Hålland X

Undersåker 21.03

Äre 20.52

Duved 20.44

Änn 20.24

Enafors f 20.12

Storlien fr 19.55



STOCKHOLM-DALARNA

Extratåg m m

15

Tåg den

dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar

Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

S678-

698

1, 2, 15.

16, 25 maj

Medför endast vagnar

Stockholm-Falun.

2, 16 maj finns förbindelse
Borlänge-Mora med motor-

vagnståg 698.

tab 35



0 HELGTRAFIKNYTT

Allhelgonatrafiken 1980

(utöver vad som är annonserat i resp tab i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1980-10-29--11-05

Innehåll

Allmänna bestämmelser 1 Malmö-Norrland 3

Stockholm—Göteborg/Värmland/ 2 Stockholm—Jämtland/Ostkusten/ 4

Oslo Övre Norrland

Göteborg—Jämtland

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar till tabel l i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

Allhelgonahelgen är en stor reshelg. Den största resdagen blir 2 nov. Men även

dagarna före och efter 2 nov ökar trafiken kraftigt, varför våra resenärer för resor

under Allhelgonahelgen rekommenderas att boka plats till alla tåg där sådan ser

vice är möjlig. Platsbiljetter til l extratågen säljs i samma omfattning som til l mot

svarande ordinarie tåg.

Extratåg

Extra anordningar, tidtabeller för extratåg och förteckning över inställda tåg,

se följande linjevisa förteckning.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg, se resp tabel l i Sveriges Kommu

nikationer.



STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

139 30 okt 111 Stockholm-

Göteborg
tab 124

142 30 okt 112 Göteborg-

Stockholm

tab 124

142 2 nov 442 Hallsberg-

Stockholm

142 :s vagnar Karlstad

(543)—Hallsberg—Stock
holm går i 442

Ambulerande servering

från Hallsberg

sid 2

542 2 nov
- - Se 142

-

TIDTABELLER

422

17.42 fr Hallsberg

18.22 t  Katrineholm

1  Flen
19.19 T  Södertäljes

19.49 t  Stockholm C



MALMÖ-NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

755 natt mot

31 okt

751 Vännäs—Änge Medför 755:s vagnar

till Malmö

sid 3

755 30 okt
- -

Serveringsvagn

Vännäs—Långsele

-

756 natt mot

31 okt

752 Änge—Vännäs Medför 756:s vagnar

från Malmö

sid 3

756 31 okt
- -

Serveringsvagn

Långsele—Vännäs

-

TIDTABELL

S752 S751

4.40 fr Ange t 0.17

6.23 t  Långsele fr 22.02

7.46 Mellansel 20.42

8.52 Nyåker 19.39

9.22 t  Vännäs fr 19.05



STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

84 natt mot

31 okt

94 Stockholm—Änge 84:s vagnar Stockholm—

Luleå/Kiruna går i 94

Stockholm—Änge

Serveringsvagn i 94

tab 10

91 natt mot

30 okt

- -

Medför även liggvagn

Umeå—Stockholm

tab 10

92 natt mot

30 okt

- -

Medför även liggvagn

Stockholm—Umeå

851 natt mot

31 okt

859 Östersu nd —S u nds-

vall

851 :s vagnar Trondheim/

Storlien/Östersund—

Stockholm går i 859

Östersund—Sundsvall

tab 18

852 31 okt 860 Änge—Östersund 852:s vagnar Stockholm-

Östersund/Storlien/

Trondheim går i 860

Su ndsva 11 —Östersu nd

tab 18

953 natt mot

31 okt

- -

Medför även liggvagn

Långsele—Stockholm

tab 19

natt mot

1 nov

- -
Liggvagnen Långsele—

Stockholm indragen

tab 19



GÖTEBORG-JÄMTLAND

Extra m m

Tåg den dubbleras

med/körs

extra

på sträckan anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

452-

852

natt mot

2 nov

-
- Medför även sovvagn

Göteborg—Östersund
tab 90

851-

451

natt mot

2 nov

-

Medför även sovvagn

Östersund—Göteborg

tab 90



HELGTRAFIKNYTT

Jul- och nyårstrafiken 1980 - 1981

(utöver vad som är annonserat i resp tab. i Sveriges Kommunikationer)

Gäller 1980-12-11-1981-01-08

innehåll

Allmänna bestämmelser 1

Stockholm-Malmö/Helsingborg

och Göteborg-Kalmar/Karlskrona 3

Stockholm-Göteborg/Värmland/ 8

Oslo och Falköping-Nässjö

Herrljunga-Borås

Göteborg-Gävle/Norrland 10

Malmö-Gävle/Norrland 13

Stockholm-Jämtland/Ostkusten/ 15

Övre Norrland

Stockholm-Dalarna och

Gävle-Dalarna

Mälardalsområdet

22

23

Allmänna bestämmelser

Teckenförklaringar, se Sveriges Kommunikationer.

Tabellnummer i kol 6 hänvisar til l tabell i Sveriges Kommunikationer.

Platsbiljetter

De största resdagarna under jul- och nyårshelgen är 19, 22, 23, 26 dec, 2, 4, 5,
6 jan. Men även övriga dagar ökar trafiken kraftigt, varför våra resenärer under
jul- och nyårstrafiken rekommenderas att boka plats till alla tåg där sådan service
är möjlig. Platsbiljetter till extratågen säljs i samma omfattning som till motsva
rande ordinarie tåg.



Glöm inte att hämta biljetterna senast den dag Ni kommit överens om med Er re

sebyrå eller station. Förtidsbeställda sitt-, sov-och liggplatsbiljetter måste hämtas
senast 4 veckor före resdagen.

För sov- och liggplatser fr o m nätterna 12-13 dec t o m 22-23 dec tillämpas hög
re avbeställningsavgift efter 28 nov t o m 8 dec.

Po I letter ing

Om Ni vil l ha godset tillgängligt vid framkomsten måste Ni under tiden 11 dec-
6 jan pollettera det 24 timmar i förväg. Om platser upplåtna för resgodsexpedie
ring och tider för öppethållande, se Sveriges Kommunikationer tab. 6000.

Extratåg

Extra anordningar och tidtabeller för extratåg se följande linjevisa förteckning.
För tåg som anordnas utöver sina ordinarie gångdagar anges endast avvikelser
från ordinarie vagnkurser.

Inställda tåg och extra gångdagar för ordinarie tåg, se resp tabel l i Sveriges
Kommunikationer.



STOCKHOLM-MALMÖ/HELSINGBORG OCH

GÖTEBORG-KALMAR/KARLSKRONA

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

9 24 dec
- -

Sitt- och sovvagn till

Hamburg indragna

tab 120

16 27 dec,

2-5 jan

16 Malmö-Hässleholm Sittvagnar Malmö-

Stockholm

tab 120

33 4 jan - -

Medför ej vagnar

Stockholm-Kalmar

tab 120

6 jan - -
Medför även vagnar

Stockholm-Kalmar

tab 120

36 25-27 dec,

1-5 jan

- -

Medför ej vagnar

Helsingborg F-Stockholm

tab 120

37 27 dec 37 Stockholm-Malmö 1 Hässleholm anslutning till

296 mot Kristianstad och

till tåg 337 mot Helsingborg

1 Alvesta anslutning till tåg

1375 mot Växjö och till

tåg 395/397 mot
Karlskrona-Kalmar.

tab 120

39 24 dec - -
Sovvagnen Stockholm-

Berlin indragen

tab 120

41 2, 4 jan 41 Stockholm-Malmö Även direktvagnar till
Kalmar och Karlskrona med

anslutande tåg 387 Alvesta-

Karlskrona och 367

Emmaboda-Kalmar. 1

Hässleholm anslutning till

tåg 1324 mot Kristianstad

och till tåg 213 mot Hel
singborg. Anslutande taxi

anordnas vid behov Alvesta-

Ljungby, Växjö-Tingsryd,

Karlskrona-Ronneby,

Älmhult-Olofström och

Eslöv-Landskrona

tab 120

48 24-26,

31 dec,

1, 5 jan

Medför ej vagnar

Karlskrona/Kalmar-

Stockholm

tab 120



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och

Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

201 Natt mot

26, 27 dec

1-3, 5,

6 jan

Medför sittvagnar

Stockholm-Malmö

tab 120

203 Natt mot

22 dec

- - Liggvagnen Stockholm-

Karlskrona indragen

tab 120

204 Natt mot

22 dec

- - Liggvagnen Karlskrona-

Stockholm indragen

tab 120

Natt mot

29 dec

- - Medför även liggvagn

Kalmar-Stockholm

tab 120

206 Natt mot

26,27 dec,

1 -3, 5,

6 jan

Sovvagnen Berlin-Stockholm

går i 210 från Hässleholm

tab 120

25, 26,

31 dec,

1, 2, 4,

5 jan

Medför sittvagnar

Malmö-Hässleholm

208 Natt mot

7 jan

— — Medför ej sovvagnar från

Kalmar/Växjö/Karlskrona/

Kristianstad till Stockholm

tab 120

210,

210-

220

Natt mot

26,27 dec,

1-3, 5,

6 jan

Medför även sovvagn Hel

singborg-Stockholm men ej

sovvagn Göteborg-Helsing

borg-Stockholm. Medför

även sovvagn Berlin-

Stockholm

tab 120,

123

213 2, 4 jan 213 Hässleholm-Helsingborg Se tåg 41 tab 123

215 24, 31 dec
- -

Medför ej vagnar

Kalmar-Malmö

tab 1 20,

183

219 27 dec,

3 jan

- -
Medför ej vagnar

Kalmar-Malmö

tab 120,

183

24, 31 dec
- - Medför även vagnar

Kalmar-Malmö

tab 120,

183



{Stockholm-Malmö/Helsingborg och

Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

226 24-26,

31 dec

1, 2, 5.

6 jan

Medför ej vagnar

Falköping-Nässjö-

Stockholm

tab 120

24, 31 dec
- -

Medför vagnar Jönköping-

Nässjö-Stockholm

tab 120

27 dec,

3 jan

- -

Medför ej vagnar Jönkö

ping-Nässjö-Stockholm

tab 120

228 27 dec 228 Alvesta-Stockholm Anslutande tåg 370

Växjö-Alvesta

tab 120,

183

228 2 jan 228 Malmö-Stockholm Anslutande tåg 370

Växjö-Alvesta

tab 120,

183

246 2, 4 jan 246 Helsingborg-Stockholm 1 Nässjö anslutning till tåg
494 mot Falköping

tab 123,

157

252 6 jan - -

Medför även vagnar

Malmö-Örebro

tab 120

296 27 dec 296 Hässleholm-Kristianstad Se tåg 37 tab 225

337 27 dec 337 Hässleholm-Helsingborg Se tåg 37 tab 123

354 26, 27 dec

2, 3 jan

- -

Medför ej vagnar Kalmar-

Emmaboda (374)-Göteborg

tab 183

23, 24, 30,

31 dec

-

Medför även vagnar Kalmar-

Emmaboda (374)-Göteborg

tab 183

358 23, 25, 27,

30 dec,

1. 3, 5,

6 jan

Medför även vagnar Kalmar-

Emmaboda (378)-Göteborg

tab 183

367 2, 4 jan 367 Emmaboda-Kalmar Se tåg 41 tab 183

370 27 dec,

2 jan

370 Växjö-Alvesta Se tåg 228 tab 183

24, 31 dec - -

Medför ej vagnar

Kalmar-Alvesta-Malmö

tab 183



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och

Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

372 27 dec,

3 jan
- - Medför ej vagnar

Kalmar-Alvesta-Malmö

tab 183

24-31 dec
- - Medför även vagnar

Kalmar-Alvesta-Malmö

tab 183

25-27 dec,

1 -3, 5,

6 jan

— Medför även vagnar

Kalmar-Göteborg
tab 183

374
- - - Se 354

-

25-27 dec,

1-3, 5,

6 jan

—
— Medför ej vagnar

Karlskrona-Göteborg

tab 183

377 25-27 dec,

1-3, 5,

6 jan

— — Endast vagnar

Alvesta-Kalmar

tab 183

378
- - - Se 358

-

380/

390

24-26,

31 dec,

1, 5 jan

— Medför ej vagnar Kalmar/

Karlskrona-Alvesta (48)-

Stockholm

tab 183

381/

391

18,23,24,

30,31 dec,

7 jan

—
Medför även vagnar

Göteborg-Kalmar

tab 183

—
25-27 dec,

1-3, 5,

6 jan

— Endast vagnar

Alvesta-Karlskrona/Kalmar

tab 183

383 6 jan
- -

Även vagnar Stockholm
(33)-Alvesta-Kalmar

tab 183

386 Natt mot

29 dec

- -
Även liggvagn
Kalmar-Alvesta-Stockholm

tab 183

387 2, 4 jan 387 Alvesta-Karlskrona Se tåg 41 tab 183

395 27 dec
- -

Se tåg 37
-

397 27 dec
- -

Se tåg 37
-



(Stockholm-Malmö/Helsingborg och

Göteborg-Kalmar/Karlskrona)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

511 2, 4 jan 511 Hallsberg-Mjölby Anslutning till tåg 41 mot

Malmö

tab 107

570 Natt mot

26,27 dec,

1 -3, 5.

6 jan

-
Även sitt- och liggvagnar
Malmö-Hallsberg (702-703)-

Stockholm

tab 120

571 Natt mot

26,27 dec,

1-3, 5,

6 jan

-

Även sitt- och liggvagnar

Stockholm (716-717)-

Hallsberg-Malmö

tab 80,

120

1324 2, 4 jan 1324 H ä SS 1 e ho 1 rn-K r i st ia n s ta d Se tåg 41 tab 225

1375 27 dec 1375 Alvesta-Växjö Se tåg 37 tab 183

2100 2,3, 5 jan 2100 Oskarshamn-Nässjö
-

tab 202

2109 1, 2, 4 jan 2109 Nässjö-Oskarshamn
-

tab 202

2115 2, 4 jan 2115 L in köpi ng- H u It sf red -
tab 143

2116 3, 5 jan 2116 Hultsfred-Linköping -
tab 143

2125 2, 4 jan 2125 Linköping-Västervik
-

tab 144

2126 3, 5 jan 2126 Västervik-Bjärka-Säby/

Linköping

—
tab 144



8

STOCKHOLM-GÖTEBORG/VÄRMLAND/OSLO,

FALKÖPING-NÄSSJÖ, HERRLJUNGA-BORÄS

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

54
- -

(Oslo) Charlottenberg-
Hallsberg

Se 134
-

134 20, 22, 23

27, 29,

30 dec,

1,2, 3, 4,

5, 6, 7 jan

54 Hallsberg-Stockholm 134:s vagnar Oslo (54)-

Hal Isberg-Stockholm

Ambulerande servering.

Resande till stationer

Hallsberg-Södertälje tågbyte

i Hallsberg (tåg 134)

tab 109,

sid 9

139 22, 29 dec

2, 4, 5 jan

111 Stockholm-Göteborg
- tab 124

141 20 dec,

1, 2, 3, 4,

5 jan

Anslutning Herrljunga-

Borås tåg 1841/buss

2, 4 jan anslutning

Falköping-Nässjö tåg 495

tab 1 24,

181,157

142 22, 29 dec

2, 4, 5 jan

112 Göteborg-Stockholm
-

tab 124

244 2, 4 jan 244 Nässjö-Falköping Endast sittvagnar tab 1 57

419
-

- - Se Göteborg-Gävle/Norrlanc
-

450
-

Se även Göteborg-Gävle/

Norrland

-

450 20 dec,

1, 2, 3, 4,
5 jan

450 Göteborg-Hallsberg Anslutning Borås-Herrljung£

tåg 1850/buss

tab 124

493 2, 4 jan 493 Jönköping-Nässjö Anslutning till tåg 41 tab 157

494 2, 4 jan 494 Nässjö-Jönköping Anslutning från tåg 246 tab 157

495 2, 4 jan 495 Falköping-Nässjö Anslutning från tåg 141 tab 157

529 2, 4 jan 529 Hallsberg-Karlstad
- tab 109

542 2, 4 jan 542 Karlstad-Hallsberg
- tab 109

1841 1, 2, 3, 4,

5 jan

1841 Herrljunga-Borås Anslutning från tåg 141 tab 181



(Stockholm—Göteborg/Värmland/Oslo,

Falköping—Nässjö, Herrljunga-Borås)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

20 dec buss Borås-Herrljunga Borås 1900-Herrljunga

19.55.

Anslutning till tåg 450

—

20 dec buss Herrljunga-Borås Herrljunga 20.00-Borås

20.55.

Anslutning från tåg 141

—

1850 1. 2, 3, 4,

5 jan

1850 Borås-Herrljunga Anslutning till tåg 450 tab 181

TIDTABELLER

X54

Stockholm t

Hallsberg fr

15.30

13.37



10

GÖTEBORG-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

419
- - - Se 755-451

450
- - -

Se 452-756

451
- - - Se 755-451 och 851-451

452-

756-

757

1

Natt mot

19-24,

30 dec,

2-6 jan

450-760-

759

Göteborg-Hallsberg-

Boden-Luleå

Medför sittvagnar Göteborg-

Hallsberg-Boden-Luleå,

sov- och liggvagnar Göte

borg-Hallsberg-Vännäs,

serveringsvagn Långsele-

Boden. Anslutning Vännäs-

Umeå med 3509, avg Vän

näs 9.30, ank Umeå 10.04

tab 124,

sid 12

Natt mot

26,27 dec,

1-3, 5,

6 jan

Sovvagnen Karlstad-Umeå

indragen

tab 109,

90

452-

852

Natt mot

13, 19-23,

27-29 dec,

1-6 jan

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagnar Göteborg-

Storlien

tab 90

18

Natt mot

14,18,24,

26,30,

31 dec

Medför även liggvagn

Göteborg-Storlien

tab 90,

18

Natt mot

14,27 dec,

1 jan

— Sovvagnen Göteborg-

Östersund indragen
tab 90,

18

571-

405

Natt mot

26,27 dec,

1 jan

— — 2 klass sittvagnen Gävle-

Göteborg indragen

tab 107,

124

580 25,26 dec,

1 jan

- -
Medför endast sittvagnar

Hallsberg-Gävle

tab 107

595 24,25,

31 dec

Medför endast sittvagnar

Gävle-Hallsberg
tab 107,

124



11

(Göteborg—Gävle/Norrland)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

755-

451

- - -

Se även 851-451

Natt mot

19-24, 30,

31 dec,

2-6 jan

753-

419

Boden-Hallsberg-

Göteborg

Medför sittvagnar Luleå-

(754) Boden-Hallsberg-

Göteborg, sov- och ligg

vagnar Vännäs-Hallsberg-

Göteborg, serveringsvagn

Boden-Långsele. Observera

att 753 inte har anslut

ning i Vännäs med 755

sid 12

tab 124

Natt mot

26,27 dec,

1-3, 5,

6 jan

Sovvagnen Umeå-Karlstad

indragen

tab 90

109

756 - - -

Se 452-756

851-

451

Natt mot

14,20-24,

28-30 dec,

2-7 jan

Medför även liggvagn och

2 klass sittvagn

Storlien-Göteborg

tab 18,

90

Natt mot

15,19,26,

27,31 dec,

1 jan

Medför även liggvagn

Storlien-Göteborg

tab 18,

90

Natt mot

21,28 dec,

4 jan

—

Medför även sovvagn

Östersund-Göteborg

tab 18,

90

Natt mot

26 dec,

1 jan

Sovvagnen Östersund-
Göteborg indragen

tab 18,

90



12

(Göteborg—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

450- 754-

760- 753-

759 419

19.15 fr Göteborg C t 9.43

19.45 Alingsås 9.09

20.07 Herrljunga 8.48

20.30 Falköping C 8.27

20.50 Skövde 8.07

1 '  Töreboda 7.45

21.33 fr Laxå t 7.21

21.51 t  Hallsberg fr 7.05

22.02 fr Hallsberg t 6.22

22.25 Örebro C 5.59

23.37 '  Fagersta C 4.40

0.07 fr Avesta C t 4.10

1.58 t  Bollnäs fr i
3.55 Änge 0.24

1 Bräcke 23.55

6.23 Långsele 22.02

7.46 Mellansel 20.42

8.51 Nyåker 19.39

9.22 Vännäs 19.05

11.06 Bastuträsk 17.21

11.33 Jörn 1
12.56 Älvsbyn 15.28

13.55 Boden C 14.30

14.48 Luleå fr 13.20



13

MALMÖ-GÄVLE/NORRLAND

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

570-

702-

517

Natt mot

26,27 dec,

1. 2, 3, 5.

6 jan

Sovvagnen Malmö-Örebro-
Karlstad indragen

ta b 120,

107

577 25, 26,

27 dec,

1 -3, 5,

6 jan

Vagnarna Örebro-Hallsberg-
Karlstad indragna

tab 107,

109

2,3,5 jan 577 Gävle-Örebro Sittvagnar Gävle-Örebro
(577)-Malmö, amb serv

Gävle-Örebro,
Hallsberg-Nässjö

tab 107

579 2,3,5 jan
- -

Medför endast vagnar

Gävle-Örebro

tab 107

590-

592

1,2,4 jan 592 Örebro-Gävle Sittvagnar Malmö-(590)

Örebro-Gävle

tab 120,

107

752-

756-

757

Natt mot

19-24,

30 dec,

2-6 jan

760-759 Malmö-Boden-Luleå

via Mjölby, Örebro
Avesta

Medför ligg- och sittvagnar

Malmö-Boden-Luleå, sov-

och liggvagnar Malmö-

Vännäs, serveringsvagn

Malmö-Hallsberg och Lång-

sele-Boden. Anslutning

Vännäs-Umeå med 3509,

avg Vännäs 9.30,

ank Umeå 10.04

sid 14

755-

751

Natt mot

19-24,30,

31 dec,

2-6 jan

753 Boden-Malmö via

Avesta, Örebro, Mjölby
Medför ligg- och sittvagnar

Luleå! 754)-Boden-Malmö,

sov- och liggvagnar Vännäs-

Malmö, serveringsvagn

Boden-Långsele och Halls

berg-Malmö. 753 är avsett

för resande till Mjölby och

stationer söder därom, 751

för resande till linjen

Avesta-Linköping.

Observera att 753 inte har

anslutning i Vännäs med

755.

sid 14
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(Malmö—Gävle/Norrland)

TIDTABELLER

760-

759

754-

753

16.35 fr Malmö C t 11.50

16.51 Lund 11.34

17.31 Hässleholm 10.47

18.26 Alvesta 9.46

19.20 Nässjö 8.52

1 Tranås 1
20.19 ■  Mjölby 7.56

20.46 r Motala C t 7.27

21.46 t  Hallsberg fr 6.34

22.02 fr Hallsberg t 6.22

22.25 Örebro C t 5.59

23.37 Fagersta C | 4.40

0.07 fr Avesta C t 4.10

1.58 t  Bollnäs fr 1
3.55 Änge 0.24

1 B räcke 23.55

6.23 Långsele 22.02

7.46 Mellansel 20.42

8.51 Nyåker 19.39

9.22 Vännäs 19.05

11.06 Bastuträsk 17.21

11.33 Jörn 1
12.56 Älvsbyn 15.28

13.55 Boden C 14.30

14.48 t  Luleå fr 13.20



15

STOCKHOLM-JÄMTLAND/OSTKUSTEN/ÖVRE NORRLAND

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

83

84

84-

94

85

90-

91

92

20-23 dec 93 Änge-Stockholm

20,22 dec,

2, 4 jan

94 Stockholm-Änge

Natt mot

28 dec,

4 jan

Natt mot

26 dec,

1 jan

25 dec

Natt mot

21,28 dec,

2-6 jan

Natt mot

16-18, 23.

24, 30,

31 dec,

7-8 jan

Natt mot

16-18,21,

23,24,28,

30,31 dec,

4,6-8 jan

90-91 Luleå-B oden-

Stockholm

83:s vagnar Kiruna/Luleå-

Stockholm går i 93 Änge-
Stockholm (till Ange i 93).

Serveringsvagn i 93 Änge-
Stockholm

84:s vagnar Stockholm-

Luleå/Kiruna går i 94

Stockholm-Änge (från

Änge i 94). Serveringsvagn
i 94 Stockholm-Änge.
Natt mot 21 dec även ligg

vagn Stockholm-Boden-

(999) Luleå.

Medför även liggvagn

Stockholm-Boden-(999)

Luleå

Liggvagnen Stockholm-

Luleå indragen

Serveringsvagnen indragen

Storlien-Östersund

Ordinarie vagnskurser, sov

vagn Örnsköldsvik-(3410)
Mellansel-Stockholm en

dast natt mot 2, 3, 5, 6 jan,

liggvagn Umeå-(3514)
Vännäs-Stockholm

Medför även liggvagn

Umeå-(3514) Vännäs

Stockholm

Se även 851-92

Medför även liggvagn

Stockholm-Vännäs-

(3503) Umeå

sid 21

tab 10

tab 10

tab 10

tab 10

tab 18

tab 10

tab 10

tab 10
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

92 Natt mot

26,27 dec

Liggvagnen Stockholm-

Umeå och sovvagnen

Stockholm-Örnsköidsvik

indragna

tab 10

Natt mot

1 jan

- - Sovvagnen Stockholm-

Örnsköidsvik indragen
tab 10

93
- - - Se 83

-

93-

997

Natt mot

26,27 dec,

1 jan

— — Sovvagnen Luleå-Långsele-

Sundsvall indragen
tab 10,

19

94
- - - Se även 84 och 84-94

-

Natt mot

26,27 dec,

1 jan

— — Sovvagnen Sundsvall-(998)

Långsele-Luleå indragen
tab 19,

10

97
- - - Se 997

-

98-

998

1, 2, 4,

5 jan

98-998 Stockholm-Sundsvall-

Långsele

Sittvagnar Stockholm-

Långsele, serveringsvagn

Stockholm-Sundsvall,

sovvagn Sundsvall-Långsele-

(94-999) Luleå

tab 19

10

245 24,25,26,

31 dec, 1,

2, 4, 5 jan

— — Vagnarna från Långsele

framförs endast till

Stockholm

tab 19

851-

92

Natt mot

26,27 dec,

1 jan

— — Sovvagnen Östersund-Umeå
indragen

tab 18,

10

Natt mot

21 dec

- - Medför även sovvagn

Östersund-Umeå

tab 18

10

851-

951

Då 859 går, framförs

vagnarna Trondheim/

Storlien/Östersund-

Stockholm i detta tåg på

sträckan Storlien/Öster

sund-Sundsvall.

Tåg 859 går Storlien-

Sundsvall natt mot 14,

20-24, 28-30 dec, 2-7 jan

och Östersund-Sundsvall

natt mot 13, 15, 19, 31 dec

sid 21

tab 18,

19
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(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

Dubbleras

Tåg Den med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

851- Natt mot — — Vagnarna Trondheim- tab 18,

951 26 dec

1 jan

Stockholm framförs

endast Storlien-Stockholm

19

852
- - -

Se även 901-852 och 952-

860-852

25 dec - -
Serveringsvagnen Öster
sund-Storlien indragen

tab 18

853 Natt mot

3,5,6 jan

853 Östersund-Sundsvall Ordinarie vagnskurser tab 18

854 3,5,6 jan 854 Sundsvall-Östersund Ordinarie vagnskurser tab 18

900- Natt mot _ _ Sovvagnarna Skellefte- tab 10

901 21,28 dec

4 jan

hamns övre-(3530) Bastu

träsk-Stockholm och Umeå-

(3516) Vännäs-Stockholm

överflyttade till 91.

Medför även liggvagn Luleå-

Stockholm

Natt mot _ _ Medför även sovvagnarna tab 10

26,27 dec Skelleftehamns Övre-(3530)

1 jan Bastuträsk-Stockholm och

Umeå-(3516) Vännäs-

Stockholm. Liggvagnen

Luleå-Stockholm indragen

natt mot 26 dec, 1 jan

901- Natt mot — _ Sovvagnen Umeå-Östersund tab 10,

852 26,27 dec

1  jan

indragen 18

Natt mot _ _ Medför även sovvagn

21 dec Umeå-Östersund

902- Natt mot 902-903 Stockholm-Boden- Ordinarie vagnskurser. tab 10

903 21,28 dec

2-6 jan

Luleå Anslutning Vännäs-Umeå

med 3501 och Bastuträsk-

Skellefteå stad med 3521.

951
- - -

Se 851-951

952 Natt mot

19-21,23,

24,31 dec

3, 7 jan

Medför även liggvagn

Stockholm-Långsele.

Natt mot 20 dec, 3 jan är

sovvagnen Stockholm-

Långsele indragen

tab 19
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(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

Pä sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

1 2 3 4 5 6

952 Natt mot

26,27 dec,

1, 2 jan

Medför även sovvagn Stock

holm-Sundsvall. Natt mot

27 dec är sovvagnen Stock

holm-Långsele indragen

tab 19

952-

860-

852

Då 860 går från Änge
framförs vagnarna Stock

holm-Östersund/Storlien/

Trondheim i detta tåg på

sträckan Änge-Östersund/
Storlien.

Tåg 860 går Änge-Storlien

natt mot 14, 20-24, 28-30,

3-7 jan och Änge-Östersund
natt mot 16, 19, 25, 31 dec,

1, 8 jan

sid 26

Natt mot

20 dec

858 Stockholm-Östersund Medför liggvagnar

Stockholm-Östersu nd-

(860) Storlien

sid 21

Natt mot

24,31 dec

— — Vagnarna Stockholm-

Trondheim framförs endast

Stockholm-Storlien

tab 19,

18

953 Natt mot

19,22-24,

29,31 dec,

7 jan

Medför även liggvagn

Långsele-Stockholm

tab 19

Natt mot

3,5,6 jan

953 Långsele-Stockholm Ordinarie vagnskurser.

Natt mot 5 jan medföres

även liggvagn Långsele-

Stockholm

tab 19

954 Natt mot

3,5,6 jan

954 Stockholm-Långsele Ordinarie vagnskurser tab 19

957 2, 5 jan 957 Sundsvall-Stockholm Ordinarie vagnskurser tab 19

961 1,2,4,5,

6 jan

961 Sundsvall-Stockholm Ordinarie vagnskurser tab 19

995-

996

24, 25,

31 dec

-
-

Serveringen indragen

Vännäs-Långsele-Vännäs
tab 10

997
— —

Se även 93-997



19

(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

nn S6

1 2 3 4 5 6

997 2, 3, 5.

6 jan

997 Långsele-Sundsvall Sittvagnar Långsele-

Sundsvall-(97) Stockholm

tab 19

998
- - -

Se 98-998 -

3203 2, 5 jan 3203 Ljusdal-Hudiksvall 2 klass sittvagnar tab 24

3204 2, 5 jan 3204 Hudiksvall-Ljusdal »— tab 24

3242 2, 5 jan 3242 Gävle-Bollnäs »— tab 10

3247 2, 5 jan 3247 Bollnäs-Gävle »— tab 10

3401 2, 3. 5,

6 jan

3401 Mellansel-Örnsköldsvik Medför sovvagn Stockholm-

(92) Mellansel-Örnsköldsvik

tab 7

3402 2, 3, 5 jan 3402 Örnsköldsvik-Mellansel 2 klass sittvagnar tab 7

3405 2, 5 jan 3405 Mellansel-Örnsköldsvik »— tab 7

3406 2, 5 jan 3406 Örnsköldsvik-Mellansel »— tab 7

3409 1, 2, 4 jan 3409 Mellansel-Örnsköldsvik »— tab 7

3410 1. 2, 4,

5 jan

3410 Örnsköldsvik-Mellansel Medför sovvagn Örnskölds-
vik-Mellansel-(91)

Stockholm

tab 7

3420 2, 3, 5 jan 3420 Sveg-Östersund 2 klass sittvagnar tab 16

3425 2, 5 jan 3425 Östersund-Sveg »— tab 16

3463 24, 26 dec

1, 2. 4 jan

3463 Storlien-Östersund »— tab 18

3464 27 dec,

2, 3, 5 jan

3464 Östersund-Storlien »— tab 18

3465 27 dec, 2,

3, 5, 6 jan

3465 Storl ien-Östersu nd »— tab 18

3466 26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

3466 Östersund-Storlien »— tab 18

3501 21,28 dec,

2-6 jan

3501 Vännäs-Umeå »— tab 6



20

(Stockholm-Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

3507

3514

3521

19-24,

30 dec,

2-6 jan

20,27 dec,

1-5 jan

21,28 dec,

2-6 jan

3509

3514

3521

Vännäs-Umeå

Umeå-Vännäs

Bastuträsk-

Skellefteå stad

2 klass sittvagnar

Avg Vännäs 9.30,

ank Umeå 10.04

Sov- och liggvagnar

Umeå-Vännäs-(91)

Stockholm

2 klass sittvagnar

tab 6,

10

tab 5



INSTÄLLDA TÅG

21

Tåg är inställt

på sträckan den

761^^
851^*

Boden-Luleå

Änge-Sund svall

19-24, 30 dec, 2-6 jan

natt mot 14,19, 21, 23, 28, 30 dec, 2-6 jan

1) Ersätts av 759

2) Ersätts av 859

(Stockholm—Jämtland/Ostkusten/Övre Norrland)

TIDTABELLER

858 860 859 93

22.00 fr Stockholm C t 12.47

22.40 fr Uppsala C t 11.58

fr Tierp t 11.15

0.17 fr Gävle t 10.30

fr Bollnäs t 9.21

fr Ljusdal t 8.38

3.46 t Änge fr 7.35

4.26 t Bräcke Narvik-

5.26 Östersund Änge

6.45 fr Östersund t 22.30 se tab

7.02 Krokom fr 22.13 10

7.12 Nälden 22.03

X Ytterån X

7.28 T rångsviken 21.47

7.38 Matt mar 21.37

7.49 Mörsil 21.27

7.58 Järpen 21.18

X Hålland X

8.13 Undersåker 21.03

8.25 Äre 20.52

8.33 Du ved 20.44

8.54 Änn 20.24

9.09 Enafors 20.07

9.24 Storlien fr 19.55
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STOCKHOLM-DALARNA OCH GÄVLE-DALARNA

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

670

678

678-

698

695-

685

3265

3266

3365

3366

3368

26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

24, 25,

31 dec

26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

27 dec,

2, 3, 5 jan

26 dec,

1, 2, 4 jan

2, 5 jan

27 dec,

3 jan

670

698

695-685

3265

3266

3365

3366

3368

Stockholm-Falun

Borlänge-Mora

Mora/Falun-Stockholm

Gävle-Borlänge

Borlänge-Gävle

Borlänge-Ludvika

Ludvika-Borlänge

Ludvika-Borlänge

Ordinarie vagnskurser

Medför endast vagnar

Stockholm-Falun

Medför direkta sittvagnar

Stockholm-Borlänge-Mora

Ordinarie vagnskurser

Anslutning Sala-Eskilstuna

med 805

2 klass sittvagnar

tab 35

tab 35

tab 35

tab 35

tab 50

tab 50

tab 50

tab 50

tab 50
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MÄLARDALSOMRÄDET

Extratåg m m

Tåg Den

Dubbleras

med/körs

extra

På sträckan Anmärkningar Tidtabell

m m, se

714

718

743

777

780-

781

805

844

2 jan

26 dec,

1,4 jan

26 dec,

1, 4 jan

26 dec,

1, 4 jan

27 dec,

2, 5 jan

26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

26 dec, 1,

2, 4, 5 jan

714

718

743

777

780-781

805

844

Eskilstuna-Stockholm

Eskilstuna-Stockholm

Västerås-Tillberga

Ludvika-Stockholm

Stockholm-Kolbäck-

Eskilstuna

Sala-Eskilstuna

Katrineholm-

(Eskilstuna)-Sala

Ordinarie vagnskurser

Ordinarie vagnskurser

Ordinarie vagnskurser.

Anslutning Tillberga-

Stockholm C med 777

Sittvagnar Ludvika-

Stockholm

Sittvagnar Stockholm-

Eskilstuna

Motorv agnståg

Motorvagnståg. Anslutning

Sala-Avesta-Borlänge-

Falun med 670

tab 65

tab 65

tab 70

tab 71

tab 70,

119

tab 72

tab 119,

72




